Kod producenta PAL3-60/24
Marka Trytyt
EAN 5901924530329
Rodzaj termokurczliwa
Materiał poliolefina
Nazwa Palczatki termokurczliwe
Średnica po
obkurczeniu
24
Średnica rurki 60
Stan Nowy
Palczatka termokurczliwa trójpalczasta Pal3
60/24 (średnica kabla 35-150)
Indeks: 169680 Producent: Onnline Kod producenta: PAL3-60/24
Cena: 44.67 zł
Opis
Palczatka termokurczliwa trójpalczasta Pal3 60/24 (średnica
kabla 35-150)
Producent: Onnline
Palczatki termokurczliwePalczatki termokurczliwe wykonane są z sieciowanego poliolefinu. Materiał ten jest odporny na
działanie czynników atmosferycznych, jak również na działanie promieni UV, jednocześnie zapewnia doskonałą izolację
elektryczną. Jego właściwości umożliwiają szerokie zastosowanie w przemyśle energetycznym niskich napięć zarówno w
zastosowaniach wewnątrz jak i zewnątrz budynków.Minimalna temperatura obkurczania 110oCMinimalna temperatura
potrzebna do pełnego obkurczenia 130oCTemp. Dostępne typy do przewodów 2,3,4,5-cio żyłowych
Całkowita długość po skurczeniu 183 mm
Model Do przewodów 3 żyłowych
Przekrój nominalny 35 mm2
Rodzaj Termokurczliwy
Średnica korpusu po skurczeniu 24 mm
Średnica korpusu przed skurczeniem 60 mm
Średnica wewnętrzna palca po skurczeniu 8 mm
Średnica wewnętrzna palca przed skurczeniem 25 mm
Zakres temperatur pracy 55 °C
Parametry